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CONTINUIDAD	ACADÉMICA	
	
ESTUDIANTES:		DURANTE	EL	PROCESO	DE	INICIO	DE	CLASES	A	DISTANCIA	
SI	TIENES	PREGUNTAS	O	NECESITAS	AYUDA	TÉCNICA	ACCEDE	O	ESCRIBE	
A	LAS	SIGUIENTES	DIRECCIONES	ELECTRÓNICAS:	

	
SERVICIOS	EN	LÍNEA	
	www.enlinea.uprrp.edu	
	
CORREO	ELECTRÓNCO:		
apoyo.rrp@upr.edu	
	
PARA	COMUNICARTE	CON	TU	FACULTAD	LOS	CONTACTOS	A	CONTINUACIÓN:	
Decanos	por	Unidad:	
	
Arquitectura	/	Dra.	Mayra	O.	Jiménez	Montano	/	mayra.jimenez@upr.edu		
	
Administración	de	Empresas	/	Dra.	Myrna	Pinto	/	myrna.pinto@upr.edu		
	
Ciencias	Naturales	/	Dr.	Néstor	Carballeira	/	nestor.carballeira@upr.edu		
	
Ciencias	Sociales	/	Dra.	Angie	Varela	/	angie.varela@upr.edu		
	
Comunicaciones	/	Dra.	Haydee	Seijo	/	haydee.seijo@upr.edu		
	
Derecho	/	Lic.	Vivian	Neptune	/	vivían.neptune@upr.edu		
	
Educación	/	Dra.	Mayra	Charriez	/	mayra.charriez@upr.edu		
	
Escuela	Graduada	de	Planificación	/	Norma	Peña	/	norma.pena1@upr.edu		
	
Estudios	Generales	/	Dr.	Carlos	Sánchez	/	carlos.sánchez8@upr.edu		
	
Estudios	Graduados	e	Investigación	/	Dr.	Carlos	González	/	carlos.gonzalez55@upr.edu	/		
	
Humanidades	/	Dr.	Emilio	Báez	/	emilio.baez3@upr.edu		
	
Estudiantes	/	Dra.	Gloria	Díaz	/	gloria.diaz5@upr.edu		
	
Administración	/	Aurora	Sotográs	/	aurora.sotogras@upr.edu		
	
Asuntos	Académicos	/	Dra.	Leticia	Fernández		
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Decanos	de	Estudiantes	por	Unidad:	
	
Arquitectura	/	Anixa	González	Ríos	/	anixa.gonzález1@upr.edu		
	
Administración	de	Empresas	/	Jeannette	Cabán	/	jeannette.caban1@upr.edu		
	
Ciencias	Naturales	/	Vaentín	Keyantuo	/	valentin.keyantuo1@upr.edu		
	
Ciencias	Sociales	/	Julio	Calderón	/	julio.calderon@upr.edu		
	
Comunicaciones	/	Esther	Burgos	/	esther.burgos@upr.edu		
	
Derecho	/	Keila	Sous	/	keila.sous@upr.edu		
	
Educación	/	Gabriel	Ramos	/	gabriel.ramos3@upr.edu		
	
Escuela	Graduada	de	Planificación	/	Mayra	Crespo	/	mayra.crespo@upr.edu		
	
Estudios	Generales	/	Virgenmarie	Vega	/	virgenmarie.vega@upr.edu		
	
Humanidades	/	Julissa	Rodríguez	/	julissa.rodriguez2@upr.edu		


